urgente Eardulfi regis occisus est.”1 The other is the massacre of Alc- 

mund. The same authority says, “ Eodem anno (800) Alchmund1^ filius 

Earnulfi, qui ut supra diximus post occisionem revixit, de exilio revoeatus, Rex est constitutus.” 

In the “ Historia Simeonis de Gestis Regum Anglorum in.” we find, “ cujus (Ethelredi) anno 

secundo (the same authority makes his reign commence in 790) Eardulf dux captus est et ad 

Ripun perductus, ibique occidi jussus extra portam monasterii a rege praefato. Cujus corpus 

fratres cum Gregorianis concentibus ad ecclesiam portantes, et in tentorio foris ponentes, post 

mediam noctem vivus est in ecclesia inventus.” 

f Turner, Ang. Sax. vol. i. p. 400, who quotes Ann. Franc, ap. Duchesne, vol. ii. p. 45. 

gin this year the great Synod was held by Eanbald at Finchale. See after, in the account of 

the Archbishop. 

h Anno nccxcvm Conjuratione facta ab interfectoribus Etheldredi regis, Wada dux in ilia 

conjuratione cum eis bellum inierunt contra Eardwlfum regem in loco qui appellatur ab Anglis 

Billingahoth juxta Walalege, et ex utraque parte plurimis interfeclis Wada dux cum suis in 

fugam versus est, et Eardwlfus rex victoriam regaliter sumpsit ex inimicis.” Sim. Dun. de 

Gestis Regum Anglorum. “Anno dccxcviii Interfectores Ethelredi Regis cum duee Wada 

bellum inierunt contra Eardulfum successorem apud Billanga ho juxta Waleleie, in quo multi 

ceciderunt, sed, duce Wada in fugam verso, victoriam habuit Eardulfus.” Chron. de Mailros sub 

anno. “ Per idem tempus rex Northanhumbrorum Eardulfus, in loco qui Bilingeho dicitur, 

prelium commisit contra Wadum ducem, et alios quosdam conspiratores suos. Sed demum 

multis hinc inde interfectis, rex regaliter victoriam obtinuit ex hostibus supradictis.” Matt. 

Westm. sub anno 798. 

i De Gestis Reg. Anglor. 115—sic etiam Chron. de Mailros sub anno 799. 

k Sic Matt. West, et Chron. de Mailros sub anno 800. 
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Alcredi regis, ut dicunt quidam, a tutoribus Eardwlfi regis est apprehen- 

sus, ejusque jussione cum suis profugis occisus est.” 

After these transactions, the Northumbrian King turned, in 801, his arms 

against Kenwlf of Mercia ; who, meeting his hostilities with equal alacrity, 

soon raised an army, and was quickly in the field. The Clergy and “ Prin- 

cipes Anglorum,” however, interfered, and with their advice a reconciliation 

was effected, and peace agreed upon by both parties the two kings swear¬